
NAUJOSIOS AKMENĖS

„SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ

SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI,

TVIRTINIMO

2023 m. gegužės 19 d. Nr. V – 34

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalimi, „Lietuvos

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo“, patvirtinto 2002 m. gegužės 28 d. Nr. IX-904, 17

straipsnio 5 punktu:

1. T v i r t i n u Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos pareigybių sąrašą, dėl

kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti

arba einantį pareigas:

1.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas administraciniam ūkiniam darbui.

2. P a v e d u raštinės administratorei su šiuo įsakymu supažindinti išsiunčiant įsakymo

nuorašą elektroniniu paštu ugdymo įstaigos bendruomenę.

Direktorė Violeta Karalienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos

pareigybių sąrašo, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų

tyrimų tarnybai, tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-19 Nr. V-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Karalienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-22 10:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-16 12:01 - 2025-05-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-22 nuorašą suformavo Lina Vabalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




